
Trutnovští průmyslováci se na republikovém
finále v přespolním běhu neztratili

Asociace školních sportov-
ních klubů pořádala minulý
týden republikové finále v
přespolním běhu, které se ko-
nalo v pěkném prostředí au-
tokempu Stříbrný rybník v
Malšově Lhotě u Hradce Krá-
lové.

Nad závody převzal záštitu
primátor Hradce Králové,

ZdeněkFinkazaKlubfairplay
přijala účast úspěšná medai-
listka ze zimních olympij-
ských her v Sarajevu, Květa
Jeriová – Pecková, která pře-
dávala vítězům kategorií me-
daile.

Reprezentanti Střední prů-
myslové školy Trutnov soutě-
žili v kategorii VI. B pro žáky

II. stupně ZŠ a studenty SŠ a
rozhodně se mezi 15 týmy této
kategorie z celé České repub-
liky neztratili. A svým 9. mís-
tem potvrdili velmi dobrou
formu. V jednotlivcích byl na-
ším nejlepším závodníkem
Mike Ophof, který doběhl na 7.
místě z 85 startujících.

Zvítězilo družstvo chlapců z

Gymnázia a SOŠ Vimperk,
stejně tak jako děvčata této
školy v dívčí kategorii. Děku-
jeme našim studentům, jme-
novitě Miku Ophofovi, Janovi
Leblochovi, Jaroslavu Korbe-
lářovi, Rudolfu Horákovi a
Matěji Tišlerovi za výbornou
reprezentaci školy.

ZaSPŠTrutnov, K. Čichovský


